
                                                Утверждаю 
                                                            Директор ГБПОУ 

                                                                                           «Кущѐвский медицинский колледж»  

____________________ Н.В.Цапкина 
                                                              «20» августа 2025г. 

Расписание                        

занятий ГБПОУ  «Кущёвский медицинский колледж» 

для 131 группы 

 2025 -2026 учебного года 
                                                                                    с 15-20 СЕНТЯБРЯ                                     3 неделя        

Дни Час 131 группа 
Препода- 

ватель Место проведения 
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30 

18
05 

Основы латинского языка с медицинской 

терминологией 
Раздобарова 11 

18
20 

19
55 

Основы латинского языка с медицинской 

терминологией 

Раздобарова 11 
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30 

18
05 

Анатомия и физиология человека 
Павлова 11 

18
20 

19
55 

Анатомия и физиология человека 
Павлова 11 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1
9
.0

9
.2

0
2
5

 

 

16
30 

18
05 

I- Анатомия и физиология человека 

II- Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

Павлова 

Раздобарова 
4 

11 

18
20 

19
55 

I- Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

II- Анатомия и физиология человека 

Раздобарова 

Павлова 
11 

4 
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0
.0

9
.2

0
2
5
 

 

12
00 

13
35 

Анатомия и физиология человека 
Павлова 11 

13
45 

15
20 

Анатомия и физиология человека 
Павлова 11 

 

Зам. директора по УР                                                                                         Руденко И.П.   


